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Prénom Nom de famille Titre Réseau Arrondissement/Ville Courriel Établissement Adresse
Ville, Province, code 

postal
Téléphone

Liette Gauthier Agente culturelle MDC Arrondissement d'Ahuntsic–Cartierville liette.gauthier@montreal.ca Maison de la culture Ahuntsic

10300, rue Lajeunesse 1er 

étage Montréal, QC  H3L 2E5 514 872-8749

Stéphanie Bernard Agente de développement culturel MDC Arrondissement d'Ahuntsic–Cartierville stephanie.bernard@montreal.ca Centre culturel de Cartierville 12225 rue Grenet Montréal, QC  H4J 2N7 438-867-3864

Jessica Bélanger Agente culturelle MDC Arrondissement d'Anjou jessica.belanger@montreal.ca Maison de la culture Anjou 7500, ave. Goncourt Montréal, QC  H1K 3X9 514 493-8210

Colin Earp-Lavergne Agent culturel MDC

Arrondissement de Côte-des-Neiges-Notre-Dâme-

de-Grâce (CDN) colin.earp-lavergne@montreal.ca Maison de la culture Côte-des-Neiges

5290, chemin de la Côte-des-

Neiges Montréal, QC  H3X 2H9 438-978-1552

Ève Côté Agente de développement culturel MDC

Arrondissement de Côte-des-Neiges–Notre-Dame-

de-Grâce (NDG) eve.cote@montreal.ca Hors les murs 6400, ave. Monkland Montréal, QC  H4B 1H3 514 872-8965

Mylène Robillard Agente culturelle MDC

Arrondissement de Côte-des-Neiges–Notre-Dame-

de-Grâce (NDG) mylene.robillard@montreal.ca

Maison de la culture Notre-Dame-de-Grâce  

(Monkland et Botrel) 6400, ave. Monkland Montréal, QC  H4B 1H3 514 872-2157

Josée Asselin Chef de section - arts de la scène MDC Arrondissement de Lachine josee.asselin2@montreal.ca L'Entrepôt, maison de la culture de Lachine 2901, boul. St-Joseph Montréal, QC  H8S 4B7 514 928-9733

Louis Xavier Sheitoyan Agent culturel MDC Arrondissement de Lachine louisxavier.sheitoyan@montreal.ca L'Entrepôt, maison de la culture de Lachine 2901, boul. St-Joseph Montréal, QC  H8S 4B7 514 267-5130

Michaël Benoît Agent de développement culturel MDC Arrondissement de LaSalle michael.benoit@montreal.ca

Centre culturel et communautaire Henri-

Lemieux 7644 rue Édouard Montréal, QC  H8P 1T3 438-777-1545

Annie Dorion Directrice générale et artistique MDC Arrondissement de L'Île-Bizard–Sainte-Geneviève a.dorion@pauline-julien.com Salle Pauline-Julien 15615, boul. Gouin Ouest Montréal, QC  H9H 5K8

514 626-7887 poste 

5903

Yanick Thibault Agent culturel MDC

Arrondissement de Mercier-Hochelaga-

Maisonneuve Yanick.thibault@montreal.ca Maison de la culture Maisonneuve 4200, rue Ontario Est Montréal, QC  H1K 1V1 514 872-6898

Renée Lebel Agente culturelle MDC

Arrondissement de Mercier–Hochelaga-

Maisonneuve renee.lebel@montreal.ca Maison de la culture Mercier 8105, rue Hochelaga Montréal, QC  H1L 2K9 514 872-8754

Elisabeth Brunelle Agente culturelle MDC Arrondissement de Montréal-Nord elisabeth.brunelle@montreal.ca

Maison culturelle et communautaire de 

Montréal-Nord 12004, boul. Rolland Montréal, QC  H1G 3W1 514 328-4000 p.5610

Judith de Repentigny Agente culturelle MDC Arrondissement de Pierrefonds-Roxboro judith.derepentigny@montreal.ca Arrondissement de Pierrefonds-Roxboro 13555, boul. de Pierrefonds Montréal, QC H8Z 1X7 514 626-1537

Caroline Perras Agente culturelle MDC

Arrondissement de Rivière-des-Prairies-Pointe-

aux-Trembles caroline.perras@montreal.ca Maison de la culture Pointe-aux-Trembles 12090, rue Notre-Dame Est Montréal, QC  H1B 2Z1 514 654-5397

David Racette Agent culturel MDC

Arrondissement de Rivière-des-Prairies–Pointe-

aux-Trembles david.racette@montreal.ca

Maison de la culture Pointe-aux-Trembles / 

Maison Antoine-Beaudry 14001, rue Notre-Dame Est Montréal, QC  H1A 1T9 514 449-9493

Ève Alexandre-Beaulieu Agente culturelle MDC

Arrondissement de Rivière-des-Prairies–Pointe-

aux-Trembles eve.alexandre-beaulieu@montreal.ca 

Maison de la culture Rivière-des-Pariries / 

Maison Pierre-Chartrand 8000, boul. Gouin Est Montréal, QC   H1E 1B5 438 777-1545

Evelyne Arsenault Agente culturelle MDC Arrondissement de Rosemont–La Petite-Patrie evelyne.arsenault@montreal.ca

Maison de la culture de Rosemont–La Petite-

Patrie 6707, ave. De Lorimier Montréal, QC  H1A 1T9 514 872-1731

Charlotte Badin Agente culturelle MDC Arrondissement de Saint-Laurent charlotte.badin@montreal.ca

Maison de la culture de Saint-Laurent (Centre 

d'exposition Lethbridge, centre des loisirs et 

Hors-les-murs) 2727, boul. Thimens Montréal, QC  H4R 1T4 514-883-3746

Margaux Delmas Agente de développement culturel MDC Arrondissement de Saint-Laurent margaux.delmas@montreal.ca

Maison de la culture de Saint-Laurent (Centre 

d'exposition Lethbridge, centre des loisirs et 

Hors-les-murs) 2727, boul. Thimens Montréal, QC  H4R 1T4 514 629-4598

Lina Borba Agente culturelle MDC Arrondissement de Saint-Léonard lina.borba@montreal.ca

Maison de la culture de Saint-Léonard (Théâtre 

Mirella et Lino Saputo, Salle d'activité de la 

bibliothèque de Saint-Léonard et Scène 8420, boul. Lacordaire Montréal, QC  H1R 3G5 514 328-8500 p.8518

Marc Couturier Agent culturel MDC Arrondissement de Saint-Léonard marc.couturier@montreal.ca

Maison de la culture de Saint-Léonard (Théâtre 

Mirella et Lino Saputo, Salle d'activité de la 

bibliothèque de Saint-Léonard et Scène 8420, boul. Lacordaire Montréal, QC  H1R 3G5 514 328-8500 p.8518

Marc Daoust Agent culturel MDC Arrondissement de Verdun marc.daoust@montreal.ca Quai 5160 5160, boul. Lasalle Montréal, QC  H4H 1N8 514 872-5931

Liz Chan Agente culturelle MDC Arrondissement de Ville-Marie liz.chan@montreal.ca Maison de la culture Janine-Sutto (Frontenac) 2550, rue Ontario Est Montréal, QC  H2K 1W7 514-872-7882
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Dorothée Bezançon Agente culturelle MDC Arrondissement de Ville-Marie dorothee.bezancon@montreal.ca Hors les murs

800, boul. De Maisonneuve 

Est Montréal, QC  H2L 4L8 438-838-0072

Marion Delpierre Agente culturelle MDC Arrondissement de Ville-Marie marion.delpierre@montreal.ca Centre Sanaaq 1200 rue du Sussex Montréal, QC  H3H 0E3 514 968-3491

Simon Blanchet Agent culturel MDC Arrondissement de Ville-Marie simon.blanchet@montreal.ca Chapelle historique du Bon-Pasteur 100, rue Sherbrooke Est Montréal, QC  H2X 1C3 514 872-5529

Geneviève Roberge Agente culturelle MDC

Arrondissement de Villeray–St-Michel–Parc-

Extension genevieve.roberge@montreal.ca

Programme Hors les murs - Salle de diffusion 

de Parc-Extension 421, rue Saint-Roch Montréal, QC  H3N 1K2 514 618-5452

Martin Hurtubise Agent culturel MDC

Arrondissement de Villeray–St-Michel–Parc-

Extension martin.hurtubise@montreal.ca Maison de la culture Claude-Léveillée 911, rue Jean-Talon Est Montréal, QC  H3N 1K2 514 378 9554

Elisa Belhache Agente de développement culturel MDC Arrondissement Le Plateau-Mont-Royal elisa.belhache@montreal.ca Théâtre de Verdure

801, rue Brennan  

Théâtre de Verdure : 3939, 

ave. du Parc-La Fontaine Montréal, QC  H3C 0G4 514 781-6354

Marie-Louise Laroque Agente culturelle MDC Arrondissement Le Plateau-Mont-Royal marie-louise.larocque@montreal.ca Maison de la culture du Plateau-Mont-Royal 465, ave. du Mont-Royal Est Montréal, QC  H2J 1W3 514 872-2267

Mathieu Dubois Agent culturel MDC Arrondissement Le Sud-Ouest mathieu.dubois@montreal.ca

815 Rue Bel-Air,

1 étage, Montréal, H4C 2K4 514 608-5173

Olivier Toutiras Agent culturel MDC Arrondissement Le Sud-Ouest olivier.toutiras@montreal.ca Maison de la culture Marie-Uguay 6052, boul. Monk Montréal, QC  H4E 3H6 514 872-2358

David Laferrière Directeur général et artistique Arrondissement Outremont david.laferriere@theatreoutremont.ca Théâtre Outremont 1248, ave. Bernard Ouest Montréal, QC  H2V 1V6 514 370-1911

Gaëlle Gerbe-Raynaud Coordonnatrice à la programmation Arrondissement Outremont coordination@theatreoutremont.ca Théâtre Outremont 1248, ave. Bernard Ouest Montréal, QC  H2V 1V6 514 370-1914

Sebastian Abalos Agent culturel MDC Arrondissement Outremont sebastian.abalos@montreal.ca Galerie d'Outremont et extérieur 41, ave. Saint-Just Montréal, QC  H2V 1X8 514 495-7419

Karine Lacoursière Agente culturelle ADICIM Cité de Dorval klacoursiere@ville.dorval.qc.ca Centre culturel Peter B. Yeomans 1401, chemin du Bord-du-Lac Dorval, QC  H9S 2E5 514 633-4171

Élizabeth Lemyre

Cheffe de division bibliothèque et 

culture ADICIM Ville de Beaconsfield elizabeth.lemyre@beaconsfield.ca Édifice Centennial Hall 303, boul. Beaconsfield Beaconsfield, QC  H9W 4A7 514 428-4480 p.4474

Julie Poirier-Monette Coordonnatrice à la vie culturelle ADICIM Ville de Beaconsfield julie.poirier-monette@beaconsfield.ca Édifice Centennial Hall 303, boul. Beaconsfield Beaconsfield, QC  H9W 4A7 514 428-4480 p.4485

Danielle Bélanger

Gestionnaire du développement 

culturel ADICIM Ville de Côte Saint-Luc dbelanger@cotesaintluc.org

Bibliothèque publique Eleanor London de Côte 

Saint-Luc 5851, boul. Cavendish

Côte Saint-Luc, QC  H4W 

2X8 514 485-6900 p.4205

Hélène Diamond

Chef de division - Bibliothèque et 

culture ADICIM Ville de Dollard-des-Ormeaux hdiamond@ddo.qc.ca Bibliothèque publique de Dollar-des-Ormeaux 12001, boul. de Salaberry

Dollard-des-Ormeaux, QC  

H9B 2A7 514 684-1496 p.4422

Nicole Alves

Chef de section – Programmation 

culturelle et de loisirs (aînés) ADICIM Ville de Kirkland nalves@ville.kirkland.qc.ca Service des loisirs 17100, boul. Hymus Kirkland, QC  H9J 2W2 514 694-4100 p.3310

Marian Scully

Coordonnatrice culture et 

événements spéciaux ADICIM Ville de Montréal-Ouest mscully@montreal-Ouest.ca Centre communautaire John A. Simms 8, ave. Westminster Sud

Montréal-Ouest, QC  H4X 

1Y5 514 484-1610

Maria Perrotta

Chef de division - Activités culturelles 

et communautaires ADICIM Ville de Mont-Royal maria.perrotta@ville.mont-royal.QC.ca Centre des Loisirs 60, ave. Roosevelt Mont-Royal, QC  H3R 1Z4 514 734-2922

Christine Duchesne

Coordonnatrice - Activités culturelles - 

Culture, Sports, Loisirs et Dév. 

communautaire ADICIM Ville de Pointe-Claire christine.duchesne@pointe-claire.ca Centre culturel de Pointe-Claire (Stewart Hall) 176, chemin du Bord-du-Lac Pointe-Claire, QC  H9S 4J7 514 630-1220 p.1771

Donna Lach

Directrice adjointe - Bibliothèque 

publique de Westmount et 

événements communautaires ADICIM Ville de Westmount dlach@westmount.org

Centre communautaire Victoria Hall et 

Bibliothèque de Westmount 4626, rue Sherbrooke Ouest Westmount, QC  H3Z 1E2 514 989-5386

Mélissa Denis-Daigneault

Technicienne aux événements 

communautaire (et Galerie d'art 

municipale) ADICIM Ville de Westmount mdenisdaigneault@westmount.org

Centre communautaire Victoria Hall et 

Bibliothèque de Westmount 4626, rue Sherbrooke Ouest Westmount, QC  H3Z 1E2 514 989-5265
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